

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม งานระบบประปา
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ก่อสร้างที่จอดรถพร้อมเทคอนกรีต จำนวน 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองทอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองทอง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	5 สิงหาคม 2569
	แบบเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่วางผัง	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	เหมาจ่าย
	- งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	36.00	งาน	-	-	181.00	6,516.00	6,516.00	
	- ทราดย้าย	12.95	ตัน	481.88	6,240.34	121.00	1,566.95	7,807.29	
	- คอนกรีตหยาบ 180 ksc. (ลูกบาศก์)	3.00	ลบ.ม.	2,318.70	6,956.10	427.00	1,281.00	8,237.10	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (ลูกบาศก์)	41.41	ลบ.ม.	2,384.58	98,745.45	421.00	17,433.61	116,179.06	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	30.16	กก.	22.37	674.67	4.90	147.78	822.45	เพื่อ 5%
	- เหล็ก RB 15 มม. SR 24	129.32	กก.	21.74	2,811.42	3.90	504.34	3,315.75	เพื่อ 11%
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 30	292.47	กก.	17.67	5,167.94	3.90	1,140.63	6,308.57	เพื่อ 9%
	- เหล็ก DB 16 มม. SD 30	220.22	กก.	17.42	3,836.23	3.90	858.86	4,695.09	เพื่อ 11%
	- ลวดผูกเหล็ก	20.17	กก.	39.72	801.15			801.15	30กก./ตัน
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป(ไวร์เมท) 0.20x0.20 ม. Ø 4 มม.	243.00	ตร.ม.	24.75	6,014.25	6.00	1,458.00	7,472.25	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	20.80	ตร.ม.	451.34	9,387.87	163.00	3,390.40	12,778.27	
	- ท่อเหล็กกลมดำ Ø - 3 นิ้ว หนา 4 มม.	1,296.01	กก.	26.22	33,981.38	14.00	18,144.14	52,125.52	เพื่อ 3%
	- ท่อเหล็กกลมดำ Ø - 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	1,004.56	กก.	31.51	31,653.68	14.00	14,063.84	45,717.52	เพื่อ 3%

